
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 30/05/2015 sur LIMOGES

Point extrême : 538 kmsPoint avant : 533 kms44 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 178

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ROQUETOIRE

44

Sociétés
5 44

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELBREUVE Robert
GOTTRANT GIOVANNY
BRUGE Michel
DEU Mickael
DELBREUVE Robert
VETU Karine
BRUGE Michel

GOTTRANT GIOVANNY
VETU Karine
VETU Karine
BRUGE Michel

Insc/Eng
ROQUETOIRE
LUMBRES
WITTES
ROQUETOIRE

MAMETZ

Distance
402528
402943
402419
403132
402535
396585
20956

355681
402875
402897

7656

Constaté

F

F

Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014

Pén.
7
1
6
3
5
3
9

5
5
8
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

Place

12
6
9
5

12
12
9

6
12
12
9

Amateurs / Colombier
536928
536555
537738
536732

2
533121

2

2
2
3
3

Ch Fce
17:38:53
17:43:01
18:22:13
18:37:17
19:01:40
18:57:59
19:31:13

19:46:07
19:47:28
19:52:39
20:27:28

1
-1

-1

2

-1

969,388
961,511
900,432
876,607
843,342
842,235
807,172

19:47:53
19:53:34
19:58:45
20:27:20

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45

36,36
27,27
18,18
9,09

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BRUGE Michel

Insc/Eng Distance
20948

Constaté Ecart
2014

Pén.
8

Classé
/

Place
9

Amateur / Colombier
4

Gains
20:34:14 -1 20:34:02 a 0,20HJ
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