Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 178

Concours du 30/05/2015 sur LIMOGES

SOCIETE DE ROQUETOIRE

44 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : 1 an

Point extrême: 538 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ROQUETOIRE	5	44	
	5	44	

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Dis	stance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DELBREUVE Robert	ROQUETOIRE	402528	2014	7 / 1:	2 53	6928	17:38:53			969,388	100,00
2	GOTTRANT GIOVANNY	LUMBRES	402943	2014	1 / 6	5 53	6555	17:43:01	1		961,511	90,91
3	BRUGE Michel	WITTES	402419	2014	6 / 9	53	7738	18:22:13	-1		900,432	81,82
4	DEU Mickael	ROQUETOIRE	403132	2014	3 / 5	5 53	6732	18:37:17			876,607	72,73
5	DELBREUVE Robert		402535	2014	5 / 12	2	2	19:01:40			843,342	63,64
6	VETU Karine	MAMETZ	396585	F 2014	3 / 12	2 53	3121	18:57:59			842,235	54,55
7	BRUGE Michel		20956	2014	9 / 9	9	2	19:31:13	-1		807,172	45,45
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn												
8	GOTTRANT GIOVANNY		355681	2014	5 / 6	3	2	19:46:07	2		19:47:53	36,36
9	VETU Karine		402875	2014	5 / 12	2	2	19:47:28			19:53:34	27,27
10	VETU Karine		402897	F 2014	8 / 1	2	3	19:52:39			19:58:45	18,18
11	BRUGE Michel		7656	2014	5 / 9)	3	20:27:28	-1		20:27:20	9,09
	Edition des prix dans le hors jeux											
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé			Gains	
HJ	BRUGE Michel	20948 2014	8 / 9	4	20:34:14	-1		20:34:02	а			0,20

Point avant: 533 kms